



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

INDIKO APS
PRÆSTEGÅRDSVEJ 9, 6534 AGERSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. maj 2022

Lars Brøndum Petersen

CVR-NR. 37 42 68 57

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Indiko ApS Præstegårdsvej 9 6534 Agerskov
	CVR-nr.: 37 42 68 57 Stiftet: 2. februar 2016 Kommune: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Brøndum Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive kontorhotel og distributionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 167 t.kr mod et overskud på 96 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.602.254	645.096
Personaleomkostninger.....	1	-1.352.552	-472.964
Af- og nedskrivninger.....		-26.400	-26.400
DRIFTSRESULTAT		223.302	145.732
Andre finansielle omkostninger.....		-8.959	-14.858
RESULTAT FØR SKAT		214.343	130.874
Skat af årets resultat.....	2	-47.156	-34.466
ÅRETS RESULTAT		167.187	96.408
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		167.187	96.408
I ALT		167.187	96.408

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		15.200	41.600
Materielle anlægsaktiver.....	3	15.200	41.600
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		47.500	47.500
Finansielle anlægsaktiver.....	4	47.500	47.500
ANLÆGSAKTIVER.....		62.700	89.100
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	782.040
Forudbetaling for varer.....		2.248.932	0
Varebeholdninger.....		2.248.932	782.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		406.356	451.443
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	169.101
Udskudte skatteaktiver.....		0	45.802
Andre tilgodehavender.....		409.083	0
Periodeafgrænsningsposter.....		42.332	148.331
Tilgodehavender.....		857.771	814.677
Likvide beholdninger.....		454.815	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.561.518	1.596.717
AKTIVER.....		3.624.218	1.685.817

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		8.388	-158.798
EGENKAPITAL.....		58.388	-108.798
Hensættelse til udskudt skat.....		1.232	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.232	0
Anden gæld.....		49.747	49.012
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	49.747	49.012
Gæld til pengeinstitutter.....		0	53.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.374.680	388.406
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		548.603	994.860
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		122	0
Anden gæld.....		591.446	308.358
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.514.851	1.745.603
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.564.598	1.794.615
PASSIVER.....		3.624.218	1.685.817
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-158.799	-108.799
Forslag til resultatdisponering.....		167.187	167.187
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	8.388	58.388

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	1		
Løn og gager.....	1.221.537	437.890		
Pensioner.....	55.256	20.963		
Andre omkostninger til social sikring.....	35.305	12.570		
Andre personaleomkostninger.....	40.454	1.541		
	1.352.552	472.964		
Skat af årets resultat				2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	122	0		
Regulering af udskudt skat.....	47.034	34.466		
	47.156	34.466		
Materielle anlægsaktiver				3
		Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021.....		132.000		
Kostpris 31. december 2021.....		132.000		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		116.800		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		116.800		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		15.200		
Finansielle anlægsaktiver				4
		Lejede depositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021.....		47.500		
Kostpris 31. december 2021.....		47.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		47.500		
Langfristede gældsforpligtelser				5
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	49.747	0	0	49.012
	49.747	0	0	49.012

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Selskabet har samlet huslejeforpligtelse som udgør 329 tkr pr. statusdagen.	
Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Retap Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Til sikkerhed for bankgæld i søsterselskab har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr.	
Særlige poster	8
Selskabet har ekstraordinært modtaget tilskud fra Innovationsfonden som er specificeret nedenstående.	
Tilskud fra Innovationsfonden.....	479.700 0
	479.700 0
